Bundesanzeiger

Initiative Klimaneutrales Deutschland gUG (haftung

Minchen

Page 1 of 1

Jahresabschluss zum Geschaftsjahr vom 01.01.2022 bis zum

A. Anlagevermdogen

B. Umlaufvermégen

C. Rechnungsabgrenzungsposten
Aktiva

A. Eigenkapital
B. Rickstellungen
C. Verbindlichkeiten

31.12.2022

Bilanz

Aktiva

Passiva

davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr

Passiva

31.12.2022
EUR

5.109,00
155.520,90
5.382,44
166.012,34

31.12.2022
EUR

138.782,40
6.300,00
20.929,94
20.929,94
166.012,34

sonstige Berichtsbestandteile

31.12.2021

EUR

133.069,02
249,90
133.318,92

31.12.2021

EUR
132.055,37
1.000,00
263,55
263,55
133.318,92

Die Gesellschaft ist im Handelsregister des Amtsgerichts Minchen unter HRB 270662

eingetragen.

Unterschrift der Geschéaftsfihrerin:

Minchen, den 31.05.2023

Carolin Friedemann

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 31.05.2023 festgestellt.

file://IC:/Users/local 1001051U00021/Temp/29/EHUG/b22ac1b6-7e8d-420a-9a10-d9... 31.05.2023



