Bundesanzeiger Page 1 of 1

Initiative Klimaneutrales Deutschland gUG (haftung

München

Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2022

Bilanz

Aktiva

	31.12.2022 EUR	31.12.2021 EUR
A. Anlagevermögen	5.109,00	
B. Umlaufvermögen	155.520,90	133.069,02
C. Rechnungsabgrenzungsposten	5.382,44	249,90
Aktiva	166.012,34	133.318,92

Passiva

	31.12.2022	31.12.2021
	EUR	EUR
A. Eigenkapital	138.782,40	132.055,37
B. Rückstellungen	6.300,00	1.000,00
C. Verbindlichkeiten	20.929,94	263,55
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr	20.929,94	263,55
Passiva	166.012,34	133.318,92

sonstige Berichtsbestandteile

Die Gesellschaft ist im Handelsregister des Amtsgerichts München unter HRB 270662 eingetragen.

Unterschrift der Geschäftsführerin:

München, den 31.05.2023

Carolin Friedemann

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 31.05.2023 festgestellt.